

2004 Ford F450 Cab & Chassis Work Order

S/N: 1FDAF57S14EB43471

| Quantity | Part | Unit Price | Amount |
|----------|--------------------------------|------------|----------|
| 1 | Battery | \$126.50 | \$126.50 |
| 1 | Quick battery disconnect | \$7.48 | \$7.48 |
| 2 | Front tires | \$293.15 | \$586.30 |
| 2 | rear wheel seals | \$52.94 | \$105.88 |
| 2 | axle flange O ring | \$3.60 | \$7.20 |
| 2 | rear brake rotors | \$122.05 | \$244.10 |
| 1 | rear brake pads | \$124.17 | \$124.17 |
| 1 | rear parking brake shoes | \$80.64 | \$80.64 |
| 1 | parking brake hardware | \$43.01 | \$43.01 |
| 1 | right brake backing plate | \$20.35 | \$20.35 |
| 1 | licence plate bracket | \$8.38 | \$8.38 |
| 1 | electrical junction box | \$2.97 | \$2.97 |
| 2 | mud flaps | \$15.00 | \$30.00 |
| 2 | #190 bulb | \$2.90 | \$5.80 |
| 1 | long drag link | \$246.30 | \$246.30 |
| 1 | short drag link | \$76.46 | \$76.46 |
| 1 | drag link adjuster sleeve | \$30.49 | \$30.49 |
| 2 | front shocks | \$73.54 | \$147.08 |
| 1 | brake hydro booster | \$398.23 | \$398.23 |
| 1 | oil filter | \$3.62 | \$3.62 |
| 1 | air filter | \$8.69 | \$8.69 |
| 2 | wiper blades | \$5.46 | \$10.92 |
| 1 | upper ball joint | \$40.19 | \$40.19 |
| 1 | lower ball joint | \$42.90 | \$42.90 |
| 1 | front brake rotor | \$108.16 | \$108.16 |
| 1 | front brake pads | \$94.94 | \$94.94 |
| 2 | 4wd front hub seal kit | \$149.50 | \$299.00 |
| 1 | gasket | \$33.31 | \$33.31 |
| | | | \$0.00 |
| 5 | Litres of Oil | \$4.50 | \$22.50 |
| 1 | Litres of Washer fluid | \$4.50 | \$4.50 |
| | Litres of Antifreeze | | \$0.00 |
| 1 | Litres of brake fluid | | \$0.00 |
| | Litres of power steering fluid | | \$0.00 |
| | Litres of ATF | | \$0.00 |
| | litres of Gas | 1.16 | \$0.00 |
| 1 | Shop supplies | \$29.00 | \$29.00 |

Condition:
engine missfire

| | | |
|-------------------|----------|------------|
| Total Parts | | \$2,933.07 |
| 55.75 Total Labor | \$65.00 | \$3,623.75 |
| Total Supplies | | \$56.00 |
| | Subtotal | \$6,612.82 |
| | GST 5% | \$330.64 |
| | PST 6% | \$396.77 |
| | Total | \$7,340.23 |